（様式１）県記載欄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

福岡県子どもの進路選択支援事業業務委託企画提案公募
[bookmark: _GoBack]応　募　申　込　書

　福岡県知事　服部　誠太郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　所　 在 　地

団　 体 　名

　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

福岡県子どもの進路選択事業業務委託企画提案公募について、下記のとおり、関係書類を添付して応募します。

記

　１　応募団体の概要
	事務所の所在地
	〒

	担当者
	所属･氏名

	連絡先
	  ＴＥＬ：　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
　メール：

	設立年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

２　添付書類
・誓約書（様式２）
・企画提案書（７部）
・団体の定款・寄附行為等の写し
・役員名簿
・パンフレット等団体の概要や事業内容がわかる資料（７部）